1

新聞稿

查詢： 何玉萍/ 曾惠敏 日期： 2011 年 9 月 17 日

電話： 2352 8248/ 2352 8290 頁數： 2

橙天嘉禾與新世界中國地產攜手

打造中國華北地區頂級的高端影城

2011年9月17日，香港 - 橙天嘉禾娛樂(集團)有限公司 (「橙天嘉禾」，股份代

號：1132)與新世界中國地產有限公司(「新世界中國地產」，股份代號：917)

欣然宣佈，橙天嘉禾簽約進駐新世界中國地產旗下位于大連金融大道人民路的國

際時尚潮流風向標──“名店坊”。

橙天嘉禾執行董事兼首席執行官毛義民先生表示：「我們很榮幸與新世界中國地

產成為發展夥伴，讓橙天嘉禾經營優質電影院的理念，得以在滙聚過百個國內外

頂級品牌的名店坊內實踐，打造大連新世界名店坊嘉禾影城。此影城將設有四塊

銀幕, 配備最先進的視聽設備，為華北地區的高端消費者帶來與別不同的頂級觀

影體驗。」

毛義民先生續說:「中國是目前橙天嘉禾影院業務的發展重點，新世界中國地產

是國內最大型全國性房地產發展商之一。我們期待日後與新世界中國地產有更多

的戰略性合作，並肩拓展更多的頂級影城，繼續提升中國觀眾的影院體驗。」

新世界中國地產執行董事方承光先生補充：「橙天嘉禾是新世界中國地產在商業

地產領域的一位策略盟友，對雙方未來發展意義重大。剛落實首家大連名店坊高

端影城，是雙方展開合作的重要里程碑。」

名店坊位於大連人民路新世界大廈裙樓，商場總面積2.6萬平方米。為大連高端

和時尚潮流集中地，提供尊貴的消費體驗，國際高端品牌及時尚服飾一應俱全，

更精心搭配了精緻的生活休閒區餐飲配套組合，是為大連的型人據點。

關於橙天嘉禾

橙天嘉禾(前稱嘉禾)，是華人地區以至全世界家喻戶曉的品牌，躋身亞洲區內最

具有影響力的電影娛樂公司之一。集團於 1994 年在香港聯合交易所上市，目前

在香港、中國內地、台灣及新加坡經營 46 座影城及 353 塊銀幕，其影院及電影

 2

發行業務在亞洲市場擁有顯著的份額，曾製作及投資超過 600 部電影，締造李小

龍及成龍等國際巨星，並成功發行無數著名的華語及非華語電影。

關於新世界中國地產

新世界中國地產有限公司為香港上市公司新世界發展有限公司(香港股份代號：17)

的內地物業旗艦，並為內地最大型全國性房地產發展商之一，資產總值約 689.8 億

港元。新世界中國地產自 1999 年 7 月起在香港上市(香港股份代號：917)，其多元

化物業組合包括 60 個主要項目，總樓面面積逾 2,739 萬平方米，分佈於中國內地逾

20 個特大城市或主要交通樞紐，發展包括住宅社區、服務式公寓、別墅、寫字樓、

商場、多用途綜合大廈、酒店及度假村等各類型物業。

圖片說明:

橙天嘉禾執行董事兼首席執行官毛義民先生(右)與新世界中國地產執行董事方

承光先生進行簽約儀式。